
 

ZOO ve 2.A 

 
Během měsíce ledna pracovali žáci 2.A o pracovních činnostech a výtvarné výchově na skupinové 

tvorbě s tématem ZOO. Nejdříve jsme se podělili o zkušenosti z návštěv zoologických zahrad  

a povídali si o zvířatech, která můžeme v ZOO vidět. Děti se rozdělily do skupin a pak přišla nejtěžší 

část naší práce. Děti se nejdříve musely domluvit na rozvržení jednotlivých činností a také na tom, 

jaké druhy zvířat budou modelovat pro své sekce ZOO. Po této zatěžkávací zkoušce již každý 

modeloval ze samotvrdnoucí hlíny zvířata. Poté přišlo na řadu společné vytváření výběhů a pavilonů, 

k čemuž žáci využili papírové krabice a tapety. Bylo vidět, že všechny děti práce ve skupinách moc 

bavila. Důležitá byla soudržnost a skvělá spolupráce všech dětí ve skupinách. 

Za 2.A Mgr. Petra Kuželová, Soňa Ptáčníková 

 

 



 

 



 

 


